
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"201 -Año de/a Exportación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0062534/2019 

VISTO: 
	 Córdoba, 18 DIC 2019 

Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. Pamela S. Bustos, 
Directora del Proyecto de Articulación "La Química en todas partes: 
aprendiendo con plantas medicinales", aprobado por Res. HCD. 707/2019; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 2057/2019 se adelantaron los fondos a la Dra. 

Bustos, 
Que el trámite es viable mediante compras por caja chica; 
Lo indicado por la Dra. Bustos a fs. 1, 2, 3, 4, 5, 13 y  16 del expediente 

de referencia; 
Que a fs. 10 se presenta un comprobante que no puede ser rendido 

según las disposiciones actuales; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de.- e: 

FECHA FECHA 	 FIRMA 	 MONTO 
25/09/2019 	MMAG SRL 	 $299.95 
25/09/2019 	SCHWATZ RICARDO DANTEL 	 $32000 
26/09/2019 	CAMINOS DE LAS SIERRAS SA 	 $5000 
26/09/2019 	MERCASOFA SA 	 $29315 
26/09/2019 	CAMINOS DE LAS SIERRAS SA 	 $5000 
24/10/2019 	CAMINOS DE LAS SIERRAS SA 	 $6000 
2411012019 	CAMINOS DE LAS SIERRAS SA 	 $6000 
23/10/2019 	LUCAMSA 	 $1100,00 
23/10/2019 ZALAZAR ANA GUADALUPE 	 $44000 
24/10/2019 	TAXI 	 $182.28 
24/10/2019 	RUBIOLO ALEJANDRO RUDDY 	 $36500 
23/10/2019 	CARLI JESUS ALBERTO 	 $9900 
15/11/2019 	Sierras de Calamuchita 	 $9000 
15/11/2019 	Sierras de Calamuchita 	 $9000 
15/11/2019 	EMPRESA SARMIENTO SRL 	 $100.00 
15/11/2019 	EMPRESA SARMIENTO SRL 	 $10000 
10/09/2019 	LEVY JOSE FORTUNATO 	 $103.00 
10/09/2019 	LEVY JOSE FORTUNATO 	 $38650 
25/09/2019 	SANCHEZ JUAN SEBASTIAN 	 $36000 
23/10/2019 	MARTINEZ ELOISA 	 $26000 
20/11/2019 	ALVAREZ ANGELA CRISTINA 	 $89000 



RESOLUCION Nro.: 2841MF/ab  

g~~ 

Prof. Dra. SiLVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas UNO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

2019 Año Internacional de la Tabla Periódica' 
2019 —Año de ¡a Expodación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0062534/2019 
20/11/2019 GONZALEZJORGE OSVALDO 	 $713.00 
29/11/2019 BUSTOS MARIA NOELIA 
TOTAL 	 $6660.38 

correspondiente a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total 
de $6660,38 (Pesos Seis Mil Seiscientos Sesenta con 38/100) 

Artículo 2do.: Disponer el reintegro de $166038 (Pesos Un mil 
Seiscientos Sesenta con 38/100), a la Dra. Pamela S. Bustos, 

Artículo 3ro.: Establecer que el reintegro mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos de Recursos Propios, destinados a Proyectos 
de Articulación, según presupuesto aprobado por Res HCD 605/2019. 

Artículo 4to.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

$248.50 

!ul.Uí,C3,1iAQ A,ChBANOO 
DECANO 

Fuc. de Cer.cias QuímicasUNC 


